На прикордонних землях Польщі курсувала навіть волоська монета, так звані волоські шеляги, на що часто нарікав Галицький сеймик 1664 р. [51].

Вирок волоського суду від 1453 р.

Anno domini millesimo CCCC^oLIII^o acta sunt hec feria quinta in vigilia Purificationis Marie Virginis (1 лютого 1453) coram nobis Stanislao Stachira Vicepto, Georgio de Ostroszani Iudice castri Leopoliensis.

Die et termino eodem coram iudicio Valach[ico] et signanter coram Gywaskone knyasz de Loszyna, Gyvan knyacz Ducis Retiboriensis de Iaszow, Gyvan de Iacznisce, Waskone de Szarnoviska, Pich de Szarnoviska knyacz, Brathisz de Szarnoviska, Gyxko de Loszyna, quibus locaweramus ius Valachicum nos Stanislaus Stachira una cum Georgio de Ostroszany Iudice castri, dum soli circa hoc ipsum sedimus et attemptabamus et cum dom. Ianusio de Podmostne, extunc veniens Chodor de Loszyna alloquebatur iuridice dicens: ego sum obediens iuri et volo iustificari, sicut Stanko proposuit contra me coram dom. Palto., in Wrocrow et ibi ius dekrevit Stankoni testes ducere super Chodorem. Hic Chodor stetit volens audire testimonium contra se, secundum quod ius dekrevit in Wrocrow coram dom. Pallto., volens audire testes, extunc Iudices Valachici residentes in iure interrogaverunt Stankonem dicentes primo, secundo, tercio et quarto ultra ius: quare testes non ducis secundum terminum tibi assignatum. Qui respondit: non habeo terminum peremptorium, quia ipsos non possum colligere, quia alter equitat per vanaciones [52] (sic) et alter per nescio qua et ideo non sunt et sic sine omni fine et ordine recessit a iure et super hoc Chodor posuit memoriale et iudicium Valachicum memoriale recepit super hoc, quod recognoceret ita sicut est inscriptum in libro [53].

Список використаної літератури

1. В Самбірському, Dürflerówna A., *Materiały do historii miasta Sambora*, Lwów 1936, nr. 233.
2. AGZ XV 2562 z r. 1417.
3. Hruszewski, *Żerela*, Lwów 1895, I 22.
4. Там само, I 27.
5. Dąbkowski, *Szkice średniowieczne*, 33.
6. *Źródła Dziej.*, Warszawa 1903, XVIII 2, str. 127.
7. AGZ XV 2023 z r. 1489.
8. Dąbkowski, *Prawo prywatne polskie*, Lwów 1910, I 31.
9. Dąbkowski, *Księga alfabetyczna dawnego prawa prywatnego polskiego*, Lwów 1932, 190.
10. AGZ XIV 2756.
11. AGZ VI nr 58, str. 87.
12. *VL* II 1381 z r. 1591, 981 z r. 1578, 996 z r. 1580, 1026 z r. 1581, 1247 z r. 1588, 1301 z r. 1589, 1349 z r. 1590, 1428 z r. 1595, 1577 z r. 1603, 1640 z r. 1607; III 219 z r. 1613, 258 z r. 1613, 387 z r. 1620, 437 z r. 1621, 502 z r. 1626, 526 z r. 1626, 555 z r. 1627.
13. *VL* III 589 z r. 1628.
14. AGZ XII 1395. – Dąbkowski, *Szkice historyczne*, 8. – Rundstein Sz., *Ludność wieśniacza*, Lwów 1910, 17. Про це *laudum* пише також Karpiński M., *Ustawodawstwo partykularne ruskie w XV wieku*, Lwów 1935, 39.
15. Rundstein o. c. 34.
16. Winiarz, *Ziemia sanocka* (Kwart. Hist. 1896, 290).
17. Rundstein o. c. 17.
18. *VL* II 664 z r. 1546, 799 z r. 1569, 848 z r. 1573, 954 z r. 1577, 1381 z r. 1591, 982 z r. 1578, 996 z r. 1580, 1026 z r. 1581, 1247 z r. 1588, 1302 z r. 1589, 1350 z r. 1590, 1429 z r. 1595,